2021 年 12 月 16 日

各位

会 社 名

コ ー ド 番 号

代 表 者 名

問 い 合 わ せ 先

電 話 番 号

U R L

フローバル株式会社

7132 TOKYO PRO Market

代表取締役社長 岡田 吉高

取締役管理部長 外窪 勝

06-6536-2680

https://flobal.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への株式上場のお知らせ

フローバル株式会社（本社：大阪府大阪市西区、代表取締役社長：岡田 吉高、以下、当社）

は、本日 2021 年 12 月 16 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社

長：山道 裕己）TOKYO PRO Market に株式を上場しましたので、お知らせいたします。

これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。当社グループは今後とも

「配管と設備の専門企業として、すぐれた製商品の開発とサービスの提供を通じて、ものづく

りと社会の発展の一助を担う」の経営理念を実践し、皆様方のご期待に応えるべく企業価値の

向上に尚一層努力して参りますので、引き続きご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所のＷＥＢサイト（https://www.jpx.co.jp/）、

または当社コーポレートサイト（https://flobal.jp/）をご覧ください。

以上